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3.1 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni 
Catadiottro - Passacavo

12. 40 209 013

12. 40 209 113

Fanale DX - SX - con Luce Targa
O.E. 2922224 - Vignal 141500

Trasparente DX - SX
Adattabile 0698603    

Dimensioni 414 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf >1993

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
O.E.1401731 - Vignal 152180

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.1401713 - Vignal 152170

Trasparente DX - SX  
O.E.1451482 - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 162 V

12. 163 V

Codice

Daf LF 2001>

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
Adattabile 1401731

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1451482  

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 162

12. 163 

Codice

Daf LF 2001>

03. 398

03. 398



Fanaleria 3.2Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 604 000 V

12. 04 605 000 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E.1304788 - Vignal 168010

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.1304789 - Vignal 168020 

Trasparente DX - SX 
O.E.1272653 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF / XF 1995>2012

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000 

12. 04 623 000 

12. 04 603 000 

12. 04 847 036 

Fanale DX 
Adattabile 1625986 

Fanale SX 
Adattabile    

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 1625985 

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1272653 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

Daf CF / XF 2001>2012

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 604 000 

12. 04 605 000 

12. 04 847 036 

Fanale DX 
Adattabile 1304788 

Fanale SX con Luce Targa
Adattabile 1304789  

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1272653 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF / XF 1995>2012

Codice



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 651 300

12. 04 652 300

12. 04 651 350

12. 04 651 236

12. 04 652 236

Fanale DX 
O.E.1875576 - Vignal 155110

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.1875577 - Vignal 155100

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E.1875578 - Vignal 155120

Trasparente DX
O.E.1914691 - Vignal 055030

Trasparente SX  
O.E.1914690 - Vignal 055020 

Dimensioni 400 x 160 x 89,5 mm. 
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF / XF 2012>

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 651 200

12. 04 652 200

12. 04 651 250

12. 04 651 236

12. 04 652 236

Fanale DX 
O.E.1875579 - Vignal 155140

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.1875580 - Vignal 155130

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E.1875581 - Vignal 155150

Trasparente DX  
O.E.1914691  - Vignal 055030

Trasparente SX  
O.E.1914690 - Vignal 055020

Dimensioni 400 x 160 x 89,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF / XF 2012>

Codice

Connessione Posteriore

Connessione Laterale

03. 299

03. 299

Connessione Posteriore

Connessione Laterale

3.3 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000 V

12. 04 603 000 V

12. 04 602 100 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E.1625986 - Vignal 169170   

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.1625985 - Vignal 169160

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E.1660968 - Vignal 169190

Trasparente DX - SX 
O.E.1272653 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

Daf CF / XF 2001>2012



Fanaleria 3.4Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 711

12. 04 654 712

12. 04 653 712

12. 04 653 826 

Fanale LED 24V. - DX
O.E. 2007614 - Hella 2VP 012 381-361  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 2007615 - Hella 2VD 012 381-351

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 2007616 - Hella 2VP 012 381-381 

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Posteriore

Connessione Posteriore

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 811

12. 04 654 812

12. 04 653 812

12. 04 653 826 

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile 2007614  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 2007615

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 2007616

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Posteriore

Connessione Posteriore

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 701

12. 04 654 702

12. 04 653 702

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
O.E. 2007611 - Hella 2VP 012 381-321    

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 2007612 - Hella 2VD 012 381-311  

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 2007613 - Hella 2VP 012 381-341  

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Laterale

Connessione Laterale

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

3.5 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 801

12. 04 654 802

12. 04 653 802

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile 2007611  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 2007612

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 2007613

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Laterale

Connessione Laterale

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 731

12. 04 654 732

12. 04 653 732

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
O.E. 1981864 - Hella 2VP 012 381-261  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 1981865 - Hella 2VD 012 381-251

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

0.E. 1981866 - Hella 2VP 012 381-281    

Trasparente DX - SX   
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF - LF - XF  

Codice

Connessione Posteriore

Connessione Posteriore

03. 299

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 721

12. 04 654 722

12. 04 653 722

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
O.E. 1981861 - Hella 2VP 012 381-221

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 1981862 - Hella 2VD 012 381-211    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 1981863 - Hella 2VP 012 381-241

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Laterale

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 831

12. 04 654 832

12. 04 653 832

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile 1981864  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 1981865

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 1981866    

Trasparente DX - SX   
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF - LF - XF  

Codice

Connessione Posteriore

03. 299

Connessione Laterale

Connessione Posteriore

03. 299

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fanaleria 3.6Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 821

12. 04 654 822

12. 04 653 822

12. 04 653 826

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile 1981861  

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 1981862    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 1981863

Trasparente DX - SX  
Adattabile 2028150

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Daf CF - LF - XF 

Codice

Connessione Laterale

03. 299

Connessione Laterale

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



12. 04 600 100

12. 04 601 100

Fanale DX
Adattabile Fiat 1328427080 - Citroën - Peugeot

Fanale SX
Adattabile Fiat 1328428080 - Citroën - Peugeot

Fiat Ducato 2002>
Citroën Jumper 2002>
Peugeot Boxer 2002>

Fiat - Citroën - Peugeot 

Codice

12. 04 600 200

12. 04 601 200

Fanale DX
Adattabile Fiat 1366453080 / 1606664180 - PSA 6350Z2

Fanale SX
Adattabile Fiat 1366452080 / 1606664080 - PSA 6351Z2

Fiat Ducato 2002>2014
Citroën Jumper 2002>2014
Peugeot Boxer 2002>2014

Fiat - Citroën - Peugeot  

Codice

3.7 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 4 perni - Catadiottro

12. 04 849 300

12. 04 849 301

12. 163 V

Fanale DX  
O.E. Fiat 1372698080 - PSA 6351FS - Vignal 153270

Fanale SX 
O.E. Fiat 1372699080 - PSA 635OFS - Vignal 153280

Trasparente DX - SX  
O.E. 42566495/42535711 - Vignal 052500

Fiato Ducato - Citroën Jumper

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.

Fiat - Citroën

Codice

03. 398

Fissaggio 4 perni

Fissaggio 4 perni

12. 04 510 000

12. 04 510 038

Fanale DX - SX  
Adattabile  4176543

Trasparente DX - SX 
Adattabile  

Dimensioni 180 x 160 x 100 mm.

Fiat 616/625N2-645/650-662N1-N2 - OM

Codice

Catadiottro

12. 04 826 535

12. 04 827 535

Trasparente DX 
Adattabile  

Trasparente SX  
Adattabile  

Fiat - OM 50/55/65/75/90/100 - Iveco Daily

Codice

03. 12 056

Fanaleria 3.8Posteriore

12. 04 600 300

12. 04 601 300

Fanale DX
Adattabile Fiat 1612401680 - PSA 1380672080

Fanale SX
Adattabile Fiat 1612401580 - PSA 1380673080

Fiat Ducato 2014>
Citroën Jumper 2014>
Peugeot Boxer 2014>

Fiat - Citroën - Peugeot  

Codice



12. 04 115 100

12. 04 115 101

Fanale DX
Adattabile 4060339

Fanale SX
Adattabile 4060340

Ford Transit 2006>2014

Codice

12. 04 107 000

12. 04 107 001

12. 04 107 038

12. 04 107 036

Fanale DX
Adattabile BK31.13405.CC / 1940132 

Fanale SX
Adattabile BK31.13404.CC / 1940131 

Trasparente DX
Adattabile BK31-13292.AA / 1831256

Trasparente SX
Adattabile BK31-13293.AA / 1831334

Dimensioni 400 x 128,8 x 89 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Ford Transit 2014>

Codice

Fissaggio 3 perni - Catadiottro

12. 204

12. 205

Fanale DX - SX
O.E. V89VG13K465AA  / 86VB13K464AG 

87DB13404AA  / 87DB13404CA

Trasparente DX - SX
O.E. 86DB13444AA

Dimensioni 378 x 108 x 74 mm.

Ford Transit

Codice

3.9 Fanaleria Posteriore

03. 110

Fissaggio 2 perni - Catadiottro



Catadiottro

12. 04 556 100

12. 04 556 101

12. 04 556 038

12. 04 556 036

Fanale DX
Adattabile 8.94257419.0

Fanale SX
Adattabile 8.94257420.0

Kit  Trasparenti DX
Adattabile  

Kit  Trasparenti SX
Adattabile

Isuzu 

Codice

Fanaleria 3.10Posteriore
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12. 04 703 100

12. 04 703 101

Fanale DX  
Adattabile 69500590

Fanale SX 
Adattabile 69500591

Iveco Daily 2007>

Codice

12. 04 703 200

12. 04 703 201

Fanale DX  
Adattabile 5801523221

Fanale SX  
Adattabile 5801523220

Iveco Daily 2014>

Codice

Fanaleria 3.12Posteriore



3.13 Fanaleria Posteriore

OM 50-55-65-75-80-90

12. 04 588 000

12. 04 589 000

12. 04 588 138

12. 04 589 136

12. 04 588 138 GB

12. 04 589 136 GB

Fanale DX - con Retromarcia
Adattabile 98435942

Fanale SX - con Retronebbia
Adattabile 98435944

Trasparente DX - con Retromarcia
Adattabile 7984015

Trasparente SX - con Retronebbia
Adattabile 7984016

Trasparente DX - con Retronebbia

Trasparente SX - con Retromarcia

Dimensioni 305 x 130 x 83 mm.

Iveco Daily 1984> - Fiat Ducato  

Codice

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

03. 12061

OM 50-55-65-75-80-90

12. 04 588 100

12. 04 589 100

12. 04 588 138

12. 04 589 136

12. 04 588 138 GB

12. 04 589 136 GB

Fanale DX - con Retromarcia
Adattabile 98435942

Fanale SX - con Retronebbia
Adattabile 98435944

Trasparente DX - con Retromarcia
Adattabile 7984015

Trasparente SX - con Retronebbia
Adattabile 7984016

Trasparente DX - con Retronebbia

Trasparente SX - con Retromarcia

Dimensioni 305 x 130 x 83 mm.

Iveco Daily 1984> - Fiat Ducato  

Codice

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

03. 12061

12. 04 588 150

12. 04 589 150

Trasparente DX - con Retromarcia
Posizione LED 12/24V.

Trasparente SX - con Retronebbia
Posizione LED 12/24V.

Fiat Ducato - Iveco Daily - Eurocargo 

Codice

Versione Economica



12. 04 594 000

12. 04 595 000

12. 04 588 138

12. 04 589 136

12. 04 588 138 GB

12. 04 589 136 GB

Fanale DX - con Retromarcia
Adattabile 1907700 

Fanale SX - con Retronebbia
Adattabile 1907701

Trasparente DX - con Retromarcia
Adattabile 7984015

Trasparente SX - con Retronebbia
Adattabile 7984016

Trasparente DX - con Retronebbia

Trasparente SX - con Retromarcia

Dimensioni 305 x 130 x 83 mm.

Iveco Eurocargo 1991>

Codice

03. 126
03. 128

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

12. 04 594 00C

12. 04 595 00D

12. 04 594 138

12. 04 595 136

Fanale DX - con Retromarcia
Adattabile  500356782

Fanale SX - con Retronebbia
Adattabile 500356783

Trasparente DX - con Retromarcia
Adattabile 

Trasparente SX - con Retronebbia
Adattabile 

Dimensioni 305 x 130 x 83 mm.

Iveco Daily 1999>

Codice

03. 398

12. 04 588 300

12. 04 589 300

12. 04 588 338

12. 04 589 336

Fanale DX  
Adattabile 69500026 / 5801631433

Fanale SX 
Adattabile 69500032 / 5801631438

Trasparente DX  
Adattabile 4255131

Trasparente SX 
Adattabile 4255132

Dimensioni 305 x 130 x 83 mm.

Iveco Daily 2006>

Codice

03. 398

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

Fanaleria 3.14Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 849 000

12. 04 849 001

12. 04 849 150

12. 04 849 100

12. 163 V

Fanale DX - 6 Terminali
O.E. 5801426894 - Vignal 153210

Fanale SX - 6 Terminali
O.E. 5801426889 - Vignal 153220

Fanale SX - con Luce Targa - 7 Terminali
O.E. 5801426912 - Vignal 153200

Fanale DX - 7 Terminali
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 5801426917 - Vignal 153230

Trasparente DX - SX  
O.E. 42566495/42535711 - Vignal 052500

Eurocargo - Eurotrakker - Stralis
Dimensioni 350 x 130 x 83 mm. - Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 849 200

12. 04 849 201

12. 04 849 250

12. 163 V

Fanale DX - 6 Terminali
O.E. 5801426977 - Vignal 153250

Fanale SX - 6 Terminali
O.E. 5801426975 - Vignal 153240

Fanale DX - 7 Terminali 
con avvisatore acustico di retromarcia 

O.E. 5801426979 - Vignal 153260

Trasparente DX - SX  
O.E. 42566495/42535711 - Vignal 052500

Eurocargo - Eurotrakker - Stralis
Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco

Codice

03. 398

Montaggio Verticale

3.15 Fanaleria Posteriore
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Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 849 400

12. 04 849 401

12. 04 849 436

Fanale DX  
O.E. 5802830034EZ - Vignal 154200

Fanale SX   
O.E. 5802830033EZ - Vignal 154210

Trasparente DX - SX 
O.E. 5802984152EZ - Vignal 053730

Dimensioni 350 x 130 x 88,7 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Daily 07/2021>

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 849 410

12. 04 849 436

Fanale DX - SX
O.E. 5802980630EZ / 5802980631EZ - Vignal 154220

Trasparente DX - SX 
O.E. 5802984152EZ - Vignal 053730

Dimensioni 350 x 130 x 88,7 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Daily 07/2021>

Codice

03. 398

Montaggio Verticale



Fissaggio 2 perni

12. 04 590 000

12. 04 591 000

12. 04 590 038

Fanale DX - SX  
Adattabile 42013058 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 42013057

Trasparente DX - SX
Adattabile 42530460  

Dimensioni 344 x 147 x 72 mm.

Iveco Magirus 330 >1990

Codice

Fissaggio 4 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 844 000

12. 04 846 000

12. 04 834 536

12. 04 835 536

Fanale DX  
O.E. 98428491 - COBO 1009952 /  02.670.0000.01

Fanale SX  
O.E. 98428489 - COBO 1009947 /  02.669.0000.01

Trasparente DX 
Adattabile 42531562

Trasparente SX  
Adattabile 42531561

Dimensioni 380 x 145 x 82 mm.

Iveco Eurotech 1993>

Codice

03. 126 03. 128

Fissaggio 4 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 834 000

12. 04 835 000

12. 04 834 536

12. 04 835 536

Fanale DX  
O.E. 4809448 - COBO 1009963 /  02.673.0000.01

Fanale SX  
O.E. 4809446 - COBO 1009960 /  02.672.0000.01

Trasparente DX  
Adattabile 42531562 

Trasparente SX 
Adattabile 42531561

Dimensioni 380 x 145 x 82 mm.

Iveco Turbo Star 1983>

Codice

03. 12059

3.17 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 4 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

Iveco Daily / Eurocargo / Eurotech / Eurostar / Eurotrakker / Stralis / 1996 >

Codice

03. 128

12. 04 847 000 V

12. 04 848 000 V

12. 40 207 813 V

12. 04 847 100 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E. 99463242 - Vignal 168600

Fanale SX 
O.E. 99463243 - Vignal 168590

Fanale SX - con Luce Targa 
O.E. 99463244 - Vignal 168610

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 504083205 - Vignal 168480

Trasparente DX - SX 
O.E. 93161844 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.

Fissaggio 4 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 40 207 812

12. 40 207 811

12. 40 207 813

12. 04 847 036

Fanale DX  
Adattabile 99463242 

Fanale SX  
Adattabile 99463243

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 99463244

Trasparente DX - SX 
Adattabile 93161844

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.

Iveco Daily / Eurocargo / Eurotech / Eurostar / Eurotrakker / Stralis / 1996 >

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

Iveco Eurocargo / Stralis / Trakker 2011>

Codice

12. 04 847 200

12. 04 848 200

12. 04 848 250

12. 04 847 250

12. 04 847 536 V

Fanale DX - 7 terminali 
O.E. 5801363431 - Vignal 169410 

Fanale SX - 7 terminali 
O.E. 5801363428 - Vignal 169390

Fanale SX - con Luce Targa - 8 terminali 
O.E. 5801363430 - Vignal 169400

Fanale DX - 8 terminali 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 5801363432 - Vignal 169420

Trasparente DX - SX  
O.E. 93161844 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm. -Interasse perni di fissaggio 152 mm. 03. 294

03. 128

Fanaleria 3.18Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 600

12. 04 654 600

12. 04 653 601

12. 04 654 601

12. 04 653 636

12. 04 654 636

Fanale DX  
O.E. 5801757328 - Vignal 155490

Fanale SX 
O.E. 5801637182 - Vignal 155480  

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 5801757326 - Vignal 155500

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 5802055272 - Vignal 155540

Trasparente DX  
O.E. - Vignal 055050  

Trasparente SX  
O.E. - Vignal 055040 

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Stralis 2016>

Codice

03. 299

Connessione Posteriore

Connessione Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 610

12. 04 654 611

12. 04 653 611

12. 04 653 636

12. 04 654 636

Fanale DX 
O.E. 5801637201 - Vignal 155460

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 5801637199 - Vignal 155450

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 5801637202 - Vignal 155470

Trasparente DX 
O.E. - Vignal 055050  

Trasparente SX 
O.E. - Vignal 055040 

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Stralis 2016>

Codice

03. 299

Connessione Laterale

Connessione Laterale

3.19 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 620

12. 04 654 620

12. 04 653 621

12. 04 654 621

12. 04 653 836

12. 04 654 836

Fanale LED 24V. - DX 
O.E. 5802000770 - Vignal 160130

Fanale LED 24V. - SX  
O.E. 5802000570 - Vignal 160110  

Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 5802000772 - Vignal 160120

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 5802055273 - Vignal 160140  

Trasparente DX  
O.E. - Vignal 060010  

Trasparente SX  
O.E. - Vignal 060000   

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Stralis 2016>

Codice

03. 299

Connessione Posteriore

Neon EffectNeon Effect

Connessione Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 630

12. 04 654 630

12. 04 653 631

12. 04 654 631

12. 04 653 836

12. 04 654 836

Fanale LED 24V. - DX 
O.E. 5802000573 - Vignal 160100

Fanale LED 24V. - SX  
O.E. 5802062689 - Vignal 160150  

Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E.  5802000767 - Vignal 160090

Fanale LED 24V. - SX -  con Luce Targa
O.E. 5802000568 - Vignal 160080    

Trasparente DX 
O.E. - Vignal 060010  

Trasparente SX
O.E. - Vignal 060000 

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Iveco Stralis 2016>

Codice

03. 299

Connessione Laterale

Neon EffectNeon Effect

Connessione Laterale

Fanaleria 3.20Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 598 000

12. 04 599 000

12. 04 598 036

Fanale DX - SX 
Adattabile 81.25225.6198

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile   

Trasparente DX - SX   
Adattabile 81.25229.6040

Dimensioni 412 x 132 x 77 mm.

MAN 

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 04 590 000

12. 04 591 000

12. 04 590 038

Fanale DX - SX  
Adattabile 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile  

Trasparente DX - SX  
Adattabile 

Dimensioni 344 x 147 x 72 mm.

MAN

Codice

3.21 Fanaleria Posteriore



Fanaleria 3.22Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000 

12. 04 623 000 

12. 04 603 000 

12. 04 847 036 

Fanale DX 
Adattabile 81.25225.6523 

Fanale SX 
Adattabile 81.25225.6526    

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 81.25225.6524  

Trasparente DX - SX 
Adattabile 81.25229.6051 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

MAN TGA 1996>2005

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000 V

12. 04 623 000 V

12. 04 603 000 V

12. 04 602 100 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E. 81.25225.6523 - Vignal 169170

Fanale SX 
O.E. 81.25225.6526 - Vignal 169180   

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 81.25225.6524 - Vignal 169160

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 81.25225.6530 - Vignal 169190

Trasparente DX - SX 
O.E. 81.25229.6051 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

MAN TGA 1996>2005

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 986 000

12. 04 988 000

12. 04 847 036

Fanale DX - SX 
Adattabile 81.25225.6464

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 81.25225.6034

Trasparente DX - SX 
Adattabile 81.25229.6051

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN L-M-F 1990>2004

Codice

03. 294



Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Laterale

12. 04 651 000

12. 04 651 100

12. 04 652 000

12. 04 651 036

12. 04 652 036

Fanale DX 
O.E. 81.25225.6545 - Vignal 156210 

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 81.25225.6547 - Vignal 156220 

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 81.25225.6544 - Vignal 156200 

Trasparente DX 
O.E. 81.25225.6060 - Vignal 056510 

Trasparente SX 
O.E. 81.25225.6059 - Vignal 056500

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGA-TGL-TGM-TGX  2005>

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 651 010

12. 04 652 010

12. 04 651 036

12. 04 652 036

Fanale DX  
O.E. 85.25225.6005 / 7CE 945 096 - Vignal 155560 

Fanale SX  
O.E. 85.25225.6004 / 7CE 945 095 - Vignal 155550 

Trasparente DX
O.E. 81.25225.6060 - Vignal 056510 

Trasparente SX  
O.E. 81.25225.6059 - Vignal 056500

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGE  2017>

Codice

03. 398

3.23 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 743 

12. 04 654 744

12. 04 653 744

12. 04 653 846

Fanale LED 24V. - DX  
O.E. 81.25225.6564 - Hella 2VP 012 381-041

Fanale LED 24V. - SX -  con Luce Targa
O.E. 81.25225.6565 - Hella 2VD 012 381-031    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 81.25225.6568 - Hella 2VP 012 381-081

Trasparente DX - SX  
Adattabile 81.25230.0031

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGL-TGM-TGX  

Codice

Cavo 0,50 mt.

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



Fanaleria 3.24Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 741

12. 04 654 741

12. 04 654 742

12. 04 653 742

12. 04 653 846

Fanale LED 24V. - DX 
O.E.  81.25225.6562 - Hella 2VP 012 381-021

Fanale LED 24V. - SX
O.E. 81.25225.6559 - Hella 2VP 012 381-321

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 81.25225.6563 - Hella 2VP 012 381-011    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 81.25225.6566 - Hella 2VP 012 381-041

Trasparente DX - SX 
Adattabile 81.25230.0031 

Dimensioni 403,5 x 158,9 x  91,9 mm. - Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGL-TGM-TGX  

Codice

Connessione Laterale

Connessione Laterale

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 843 

12. 04 654 844

12. 04 653 844

12. 04 653 846

Fanale LED 24V. - DX  
Adattabile 81.25225.6564

Fanale LED 24V. - SX -  con Luce Targa
Adattabile 81.25225.6565    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 81.25225.6568

Trasparente DX - SX  
Adattabile 81.25230.0031

Dimensioni 403,5 x 158,9 x 91,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGL-TGM-TGX  

Codice

Cavo 0,50 mt.

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 841

12. 04 654 841

12. 04 654 842

12. 04 653 842

12. 04 653 846

Fanale LED 24V. - DX 
Adattabile 81.25225.6562  

Fanale LED 24V. - SX
Adattabile 81.25225.6559

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 81.25225.6563    

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 81.25225.6566    

Trasparente DX - SX 
Adattabile 81.25230.0031 

Dimensioni 403,5 x 158,9 x  91,9 mm. - Interasse perni di fissaggio 152 mm.

MAN TGL-TGM-TGX  

Codice

Connessione Laterale

Connessione Laterale

03. 398

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



3.25 Fanaleria Posteriore

12. 04 608 100

12. 04 609 100

Fanale DX  
Adattabile A0008261656

Fanale SX  
Adattabile A0008261556

Mercedes Sprinter 2004>

Codice

12. 04 608 200

12. 04 609 200

Fanale DX
Adattabile A9068200164

Fanale SX
Adattabile A9068200264

Mercedes Sprinter 2006>

Codice



Fanaleria 3.26Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 653 100

12. 04 654 100

12. 04 653 136

12. 04 654 136

Fanale  DX 
O.E. A9068201764 - Vignal 156350

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. A9068200464 - Vignal 156340 

Trasparente DX 
O.E. A9068262156  - Vignal 056550

Trasparente SX  
O.E. A9068262056 - Vignal 056540

Dimensioni 400 x 160 x 89,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Mercedes Sprinter 

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 653 450

12. 04 654 450

12. 04 653 836

12. 04 654 836

Fanale LED 12V. - DX 
O.E. A9108206500 - Vignal 160410 

Fanale LED 12V. - SX -  con Luce Targa
O.E. A9108206400 - Vignal 160400 

Trasparente DX  
O.E. A9108261100 - Vignal 060010 

Trasparente SX  
O.E. A9108261000 - Vignal 060000

Dimensioni 400 x 160 x 84 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Mercedes Sprinter 2018>

Codice

03. 398



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 598 000

12. 04 599 000

12. 04 598 036

Fanale DX - SX   
Adattabile  

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 

Trasparente DX - SX  
Adattabile  

Dimensioni 412 x 132 x 77 mm.

Mercedes 

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 04 590 000

12. 04 591 000

12. 04 590 038

Fanale DX - SX  
Adattabile A0015446803

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile A0015448003

Trasparente DX - SX 
Adattabile A42530460  

Dimensioni 344 x 147 x 72 mm.

Mercedes 2a serie 

Codice

3.27 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 230 222

12. 40 230 221

12. 40 230 223

12. 40 228 112

Fanale DX - 6 terminali 
Adattabile A0035445703  

Fanale SX - 6 terminali 
Adattabile A0035445303  

Fanale SX - con Luce Targa - 7 terminali 
Adattabile A0035445603

Trasparente DX - SX  
Adattabile A0025444790

Dimensioni 468 x 134 x 82 mm. 
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Mercedes Atego / Sprinter / Vario

Codice

03. 294

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 228 012

12. 40 228 011

12. 40 228 013

12. 40 228 112

Fanale DX  
Adattabile A0025445403 / A0025445603 

Fanale SX 
Adattabile A0025447203                                                                

Fanale SX -  con Luce Targa
Adattabile A0025445503                                                             

Trasparente DX - SX 
Adattabile A0025444790

Dimensioni 468 x 134 x 82 mm. 
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Mercedes Sprinter

Codice

Passacavo PG

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 230 212

12. 40 230 211

12. 40 230 213

12. 40 228 112

Fanale DX - 7 terminali 
Adattabile 

Fanale SX - 7 terminali  
Adattabile  

Fanale SX - con Luce Targa- 8 terminali 
Adattabile 

Trasparente DX - SX  
Adattabile A0025444790

Dimensioni 468 x 134 x 82 mm. 
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Mercedes Atego / Sprinter / Vario

Codice

03. 294

Fanaleria 3.28Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 220 212

12. 40 220 211

12. 40 220 213

12. 40 219 112

12. 40 219 111

Fanale DX  
Adattabile A0015406370 

Fanale SX 
Adattabile  

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile A0015406270

Trasparente DX 
Adattabile A0025441690  

Trasparente SX  
Adattabile A0025441290

Dimensioni 525 x 139 x 84,5 mm.

Mercedes Actros / Atego

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Cavo da 1,20 mt e spina tonda 

12. 40 220 012

12. 40 220 011

12. 40 220 013

12. 40 219 112

12. 40 219 111

Fanale DX  
Adattabile A0015401870

Fanale SX 
Adattabile 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile A0015401770

Trasparente DX 
Adattabile A0025441690

Trasparente SX 
Adattabile A0025441290

Dimensioni 525 x 139 x 84,5 mm.

Mercedes SK

Codice

3.29 Fanaleria Posteriore



Fanaleria 3.30Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 670 200

12. 04 670 201

12. 04 670 202

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile  A0035443403

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile  A0035443203

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile  A0035443303

Dimensioni 370 x 130 x 90 mm.

Mercedes Actros 2018>

Codice

03. 803

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 670 300

12. 04 670 301

12. 04 670 302

Fanale LED 24V. - DX
con  avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile A0035443403

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile  A0035443203

Fanale LED 24V. - DX
Adattabile  A0035443303

Dimensioni 370 x 130 x 90 mm.

Mercedes Actros 2018>

Codice

03. 803

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 670 000

12. 04 670 001

12. 04 670 002

12. 04 670 036

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
Adattabile A0035441803 / A0035446303 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile A0035441703 / A0035446103

Fanale DX  
Adattabile A0035441603 / A0035446203

Trasparente DX - SX 
Adattabile A0025447390

Dimensioni 370 x 130 x 90 mm.

Mercedes Actros 2013

Codice

03. 803



3.31 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 459

12. 460

12. 461

Fanale DX 
O.E.- Aspöck 25.8300.501 / 25.8300.507 

Fanale SX 
O.E.- Aspöck 25.8100.501 / 25.8100.507 

Trasparente DX - SX
O.E- Aspöck 18.8580.001 / 18.8580.007 

Dimensioni 351 x 131 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Mitsubishi Canter

Codice

03. 398



Fanaleria 3.32Posteriore

12. 04 117 200

12. 04 117 201

Fanale DX  
Adattabile 2655000QOF

Fanale SX
Adattabile 2655000QOE 

Nissan NV 400 2011>

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
O.E. 26555-9X125 - Vignal 152180

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 26555-9X126 - Vignal 152170

Trasparente DX - SX
O.E. 26554-9X126 - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 162 V

12. 163 V

Codice

Nissan Atleon - Cabstar

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX  
Adattabile 26555-9X125

Trasparente DX - SX  
Adattabile 26554-9X126 

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 162

12. 163 

Codice

Nissan Atleon - Cabstar

03. 398

03. 398



3.33 Fanaleria Posteriore

12. 04 117 200

12. 04 117 201

Fanale DX
Adattabile 4419379

Fanale SX
Adattabile 4419378 

Opel Movano 2010>

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
O.E. 4421265 / 4421266 - Vignal 152180

Trasparente DX - SX  
O.E. - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 163 V

Codice

Opel Movano - Vivaro

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
Adattabile 4421265 / 4421266

Trasparente DX - SX 
Adattabile 

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 162

12. 163 

Codice

Opel Movano - Vivaro

03. 398

03. 398



Fanaleria 3.34Posteriore

12. 04 600 000

12. 04 601 000

Fanale DX
Adattabile 

Fanale SX
Adattabile 

Peugeot Boxer 1994>

Codice

12. 04 600 100

12. 04 601 100

Fanale DX
Adattabile 

Fanale SX
Adattabile 

Peugeot Boxer 2002>

Codice

12. 04 600 300

12. 04 601 300

Fanale DX
Adattabile 1380672080

Fanale SX
Adattabile 1380673080

Peugeot Boxer 2014>

Codice

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

12. 04 849 300

12. 04 849 301

12. 163 V

Fanale DX  
O.E. 6351FS / 9815126980 - Vignal 153270

Fanale SX 
O.E. 635OFS / 9815127080 - Vignal 153280

Trasparente DX - SX  
O.E. - Vignal 052500 

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.

Peugeot Boxer

Codice

03. 398

Fissaggio 4 perni



3.35 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
O.E. 265551402R / 265504514R / 265550674R / 265500292R 

5010595382 / 5001870556 - Vignal 152180

Fanale SX - con Luce Targa
O.E.5010595381 / 7485118470 - Vignal 152170

Trasparente DX - SX  
O.E. 5001847153 - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 162 V

12. 163 V

Codice

Renault Mascott - Master - Midlum - Premium - Trafic

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
Adattabile 265551402R / 265504514R / 265550674R / 265500292R 

5010595382 / 5001870556

Trasparente DX - SX 
Adattabile 5001847153  

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 162

12. 163 

Codice

Renault Mascott - Master - Midlum - Premium - Trafic

03. 398

03. 398

12. 04 117 200

12. 04 117 201

Fanale DX
Adattabile 265500023R 

Fanale SX
Adattabile 265550023R

Renault Master 2010>

Codice



Fanaleria 3.36Posteriore

Fissaggio 2 perni - Connessione
Per Barra Paraincastro

12. 463 V

12. 163 V

Fanale DX - SX 
O.E. 5001846843 / 5001858093 - Vignal 152880

Trasparente DX - SX  
O.E. 5001847153 - Vignal 052500   

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Renault Mascott 2001> - Midlum 1999> 

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Passacavo

12. 40 209 013

12. 40 209 113

Fanale DX - SX - con Luce Targa
O.E. 5000808172 - Vignal 141500     

Trasparente DX - SX  
Adattabile 5000808166   

Dimensioni 414 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Renault Mascott 1998>2001 - Gamma B - C - J - R - S

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 208 012

12. 40 208 013

12. 40 208 112

Fanale DX - SX  
Adattabile 5000296591

Fanale SX - con Luce Targa 
Adattabile 5000296592

Trasparente DX - SX 
Adattabile 5000296593

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Renault Magnum 1991>1998 - Premium - Kerax 1995>1998

Codice

Passacavo PG



3.37 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Renault Magnum - 1990>1998 - Kerax - Premium 1995>1999

Codice

Fanale DX  
O.E. 5001832999 - Vignal 168260

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 5001831194 - Vignal 168220

Trasparente DX - SX  
O.E. 5001847588 - Vignal 067500

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 04 614 000 V

12. 04 615 000 V

12. 04 847 536 V

Passacavo PG

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000

12. 04 623 000

12. 04 603 000

12. 04 847 036

Fanale DX 
Adattabile 5001847585 

Fanale SX 
Adattabile  

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile  5001847584

Trasparente DX - SX
Adattabile  5001847588 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

Renault Magnum-Premium-Kerax 1998>2004

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Renault Magnum - 1990>1998 - Kerax - Premium 1995>1999

Codice

Fanale DX - SX 
Adattabile 5001832999

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 5001831194

Trasparente DX - SX  
Adattabile 5001847588

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 04 614 000

12. 04 615 000

12. 04 847 036 

Passacavo PG



Fanaleria 3.38Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 602 000 V

12. 04 623 000 V

12. 04 603 000 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E. 5001847585 - Vignal 169170 

Fanale SX 
O.E. - Vignal 169180  

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 5001847584 - Vignal 169160

Trasparente DX - SX  
O.E. 5001847588 - Vignal 067500 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Codice

03. 398

Renault Magnum-Premium-Kerax 1998>2004

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Laterale

12. 04 602 200

12. 04 603 200

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E. 5001864536 - Vignal 169320

Fanale SX -  con Luce Targa
O.E. 5001864535 - Vignal 169310

Trasparente DX - SX 
O.E. 5001847588 - Vignal 067500

Dimensioni 500 x 170 x 83 mm. 
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Renault Magnum 2004>2006

Codice

03. 398



3.39 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Laterale

Fanale LED 24V. - DX 
O.E. 7423080010 / 7484585206 / 7425982262 - Vignal 158050 

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 7425982261 / 7422800385 / 7484585208 - Vignal 158030

Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E.7425982262 / 7422800386 / 7484585204 - Vignal 158040 

Trasparente DX - SX 
O.E.7422800391 - Vignal 058000

Dimensioni 500 x 130 x 86 mm. 
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

03. 398

12. 04 658 100

12. 04 659 100

12. 04 660 100

12. 04 658 136

Codice

Renault Premium-Magnum-Kerax-Euro 6 T/K/C/D

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Laterale

12. 04 658 000

12. 04 659 000

12. 04 660 000

12. 04 658 036

Fanale DX  
O.E. 7420802350 - Vignal 159020

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 7420802348 - Vignal 159010

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E.7420802353 - Vignal 159030

Trasparente DX - SX 
O.E. 7420802418 - Vignal 059000

Dimensioni 500 x 170 x 84 mm. 
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Renault Premium-Magnum-Kerax 2006> Euro 6 T/K/C 2013>

Codice

03. 398



Fanaleria 3.40Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 207 412

12. 40 207 411

12. 40 207 413

12. 04 847 036

Fanale DX 
Adattabile 1365964

Fanale SX 
Adattabile 1365965

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 1365963

Trasparente DX - SX  
Adattabile 1350343

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 3 1990>1998

Codice

Passacavo

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 207 412 V

12. 40 207 413 V

12. 04 847 536 V

Fanale DX 
O.E. 1365964 - Vignal 168360

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 1365963 - Vignal 168350

Trasparente DX - SX 
O.E. 1350343 - Vignal 067500 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 3 1990>1998

Codice

Passacavo

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 223 012 

12. 40 223 013 

12. 40 223 112

Fanale DX 
Adattabile 1371975 / 1371979 / 1414367 / 1371977 / 1371981 / 1414369

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 1371976 / 1371980  / 1414368 / 1371974 / 1371978 / 1414366

Trasparente DX - SX  
Adattabile 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Scania serie 4

Codice

Passacavo



Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 012 R

12. 40 223 013 R

12. 40 223 112 

53. 100

Fanale DX 
O.E. 1371975 / 1371979 / 1414367 / 1371977 / 1371981 / 1414369

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 1371976 / 1371980 / 1414368 / 1371974 / 1371978 / 1414366

Trasparente DX - SX  
Adattabile 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Modulo posizione LED 24V. 

Scania serie 4

Codice

3.41 Fanaleria Posteriore

Passacavo

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 412 

12. 40 223 413 

12. 40 223 112 

Fanale DX  
Adattabile 1498103 / 1504910 / 1504911

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 1498102

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 4 P / R >2006

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 412 R

12. 40 223 413 R

12. 40 223 112 

53. 100

Fanale DX  
O.E. 1498103 / 1504910 / 1504911

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 1498102

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Modulo posizione LED 24V. 

Scania serie 4 P / R >2006

Codice

03. 398



Fanaleria 3.42Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 512 R

12. 40 223 513 R

12. 40 223 112 

53. 100

Fanale DX 
O.E. 1504603 / 1504601 / 1436866 / 1436849

Fanale SX
O.E. 1504602 / 1504600 / 1436848

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Modulo posizione LED 24V. 

Scania serie 4

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 612 

12. 40 223 613 

12. 40 223 112 

Fanale DX 
O.E. 1792374

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 1792375

Trasparente DX - SX 
Adattabile.1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 4 P / R 2006>

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
12. 40 223 612 R

12. 40 223 613 R

12. 40 223 112 

53. 100

Fanale DX 
O.E. 1792374

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 1792375

Trasparente DX - SX 
Adattabile. 1380819

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Modulo posizione LED 24V. 

Scania serie 4 P / R 2006>

Codice

03. 398



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 200

12. 04 654 200

12. 04 653 250

12. 04 653 136

12. 04 654 136

Fanale DX  
O.E. 2021575 / 1756751 / 2129987 - Vignal 156780

Fanale SX - con Luce Targa 
O.E. 2021579 / 1756754 / 2129985 - Vignal 156770

Fanale DX -  con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 2021576 / 1791369 / 2129988 - Vignal 156790  

Trasparente DX  
O.E. 1784670 / 2129991 - Vignal 056550

Trasparente SX  
O.E. 1784669 / 2129992 - Vignal 056540

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 4 P - R 2007>

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 300

12. 04 654 300

12. 04 653 350

12. 04 653 136

12. 04 654 136

Fanale DX 
O.E. 2340796 - Vignal 155520

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 2160128 - Vignal 155080

Fanale DX -  con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 2160127 - Vignal 155090 

Trasparente DX 
O.E. 1784670 / 2129991 - Vignal 056550

Trasparente SX 
O.E. 1784669 / 2129992 - Vignal 056540

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie 4 P - R 2013>

Codice

03. 398

Connessione Posteriore

Connessione Laterale

Connessione Posteriore

Connessione Laterale

3.43 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 653 880

12. 04 654 880

12. 04 653 881

12. 04 653 882

12. 04 653 886

12. 04 654 886

(1) Fanale LED 24V. - DX
con avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 2241859

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
Adattabile 2241860 / 2380955  

(2) Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

Adattabile 2380954

Fanale LED 24V. - DX  
Adattabile 

Trasparente DX  
Adattabile 2027555

Trasparente SX  
Adattabile 2027556

Dimensioni 400 x 130 x 85 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Scania serie L / G / P / R / S 2014>

Codice

Connessione Laterale

03. 398

Connessione Laterale

1= Grigio

2= Arancio

3= Rosso            Avvisatore Acustico + Luce di Retromarcia 

4= Verde

5= Rosa

6= Giallo

7= Viola             Non Collegato

(2) Codice 12.04 653 881 
1= Grigio

2= Arancio

3= Rosso            Luce di Retromarcia

4= Verde

5= Rosa

6= Giallo

7= Viola             Avvisatore Acustico di Retromarcia 

(1) Codice 12.04 653 880 

Fanaleria 3.44Posteriore



12. 04 116 000

12. 04 116 001

Fanale DX
Adattabile 2E0945096 

Fanale SX
Adattabile 2E0945095

Volkswagen Crafter 2006>

Codice

12. 04 116 100

12. 04 116 101

Fanale DX
Adattabile S7E0945207E 

Fanale SX
Adattabile S7E0945208E

Volkswagen Crafter 2017>

Codice

3.45 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 653 100

12. 04 654 100

12. 04 653 136

12. 04 654 136

Fanale DX  
O.E. 2E0945096A - Vignal 156350

Fanale SX - con Luce Targa 
O.E. 2E0945095A - Vignal 156340 

Trasparente DX  
O.E. 2E0945112A - Vignal 056550

Trasparente SX  
O.E. 2E0945111A - Vignal 056540

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Volkswagen Crafter 2006 > 2017

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro
Connessione Posteriore

12. 04 653 150

12. 04 654 150

12. 04 651 236

12. 04 652 236

Fanale DX  
O.E. 7CA945096 - Vignal 155580

Fanale SX  
O.E. 7CA945095  - Vignal 155570

Trasparente DX  
O.E. 7CA945112 - Vignal 055030

Trasparente SX 
O.E. 7CA945111- Vignal 055020 

Dimensioni 400 x 160 x 88,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Volkswagen Crafter 2017>

Codice

03. 398

Fanaleria 3.46Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
O.E. 7CA945091 / 7CA945092 - Vignal 152180

Trasparente DX - SX  
O.E. 5001847153 - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 163 V

Codice

Volkswagen Crafter 2017>

03. 398



3.47 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 40 216 012

12. 40 216 013

12. 40 216 112

Fanale DX 
Adattabile 1620479

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 1620476

Trasparente DX - SX 
Adattabile 1620480

Dimensioni 430 x 125 x 90 mm.

Volvo FL4 - FL6 - FL7 - FL10 - FL12 - FL16

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX  
O.E. 20769784 - Vignal 152180

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 20769783 - Vignal 152170                                                                  

Trasparente DX - SX  
O.E. 20745060  - Vignal 052500

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 462 V

12. 162 V

12. 163 V

Codice

Volvo FL 2006>

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

Fanale DX - SX 
Adattabile 20769784 

Trasparente DX - SX 
Adattabile 20745060

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

12. 162

12. 163 

Codice

Volvo FL 2006>

03. 398



Fanaleria 3.48Posteriore

Fissaggio 2 perni - Connessione
Per Barra Paraincastro

12. 463 V

12. 163 V

Fanale DX - SX  
O.E. 20769781 / 20769782 - Vignal 152880      

Trasparente DX - SX 
O.E. 20745060 - Vignal 052500   

Dimensioni 350 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Volvo FE  - FL 2006>

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 207 712

12. 40 207 711

12. 40 207 713

12. 04 847 036

Fanale DX 
Adattabile 8191744 / 8191746 / 8191748

Fanale SX 
Adattabile 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 8191743 / 8191745 / 8191747

Trasparente DX - SX 
Adattabile 8142919

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Volvo FH - FL 1993 >1999

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 223 212 

12. 40 223 213 

12. 40 223 112

Fanale DX -SX 
Adattabile 3981461 / 3981463 / 3981456 / 3981459 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 3981460 / 3981455

Trasparente DX - SX  
Adattabile 3981782 

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Volvo FH - FL - FM 

Codice

03. 398



Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 40 223 212 R

12. 40 223 213 R

12. 40 223 112

53. 100

Fanale DX -SX 
O.E. 3981461 / 3981463 / 3981456 / 3981459 

Fanale SX - con Luce Targa 
O.E. 3981460 / 3981455    

Trasparente DX - SX  
Adattabile 3981782 

Dimensioni 515 x 130 x 80 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Modulo posizione LED 24V. 

Volvo FH - FL - FM 

Codice

03. 398

3.49 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 630 000

12. 04 631 000

12. 04 632 000

12. 04 630 536

Fanale DX - SX 
O.E. 20507624 / 20425729 / 20892386

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 20507623 / 20425728 / 20892384

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia 
O.E. 20507625 / 20425730 / 20892389  

Trasparente DX - SX  
Adattabile  20425732

Dimensioni 370 x 130 x 89,3 mm.

Volvo FL - FM

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 630 300

12. 04 631 300

12. 04 632 300

12. 04 630 536

Fanale DX - SX 
Adattabile 20507624 / 20425729 / 20892386

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 20507623 / 20425728 / 20892384

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia 
Adattabile 20507625 / 20425730 / 20892389  

Trasparente DX - SX  
Adattabile 20425732

Dimensioni 370 x 130 x 89,3 mm.

Volvo FL - FM

Codice

03. 398



Fanaleria 3.50Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 630 100

12. 04 631 100

12. 04 631 150

12. 04 632 100

12. 04 632 136

Fanale LED 24V. - DX 
O.E. 21735299 / 84441937 - Vignal 159530

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E. 82483074 / 84441759 - Vignal 159500

Fanale LED 24V. - SX  
O.E. 21735301 /84441936 - Vignal 159520

Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E. 82483073 / 84441760 - Vignal 159510

Trasparente DX - SX 
O.E. 84122332 - Vignal 059500

Dimensioni 357 x 130 x 84 mm.

Volvo FM 2014

Codice

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 655 000

12. 04 656 000

12. 04 657 000

12. 04 655 536

Fanale DX - SX 
O.E. 20565106 / 21063891 

Fanale SX - con Luce Targa
O.E. 20565104 

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia 
O.E. 20565103 / 20892367 / 21063887

Trasparente DX - SX  
Adattabile  20565107

Dimensioni 500 x 130 x 90 mm.

Volvo FH 2005 >

Codice

03. 398

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 655 300

12. 04 656 300

12. 04 657 300

12. 04 655 536

Fanale DX - SX 
Adattabile. 20565106 / 21063891 

Fanale SX - con Luce Targa
Adattabile 20565104 

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia 
Adattabile 20565103 / 20892367 / 21063887

Trasparente DX - SX  
Adattabile 20565107

Dimensioni 500 x 130 x 90 mm.

Volvo FH 2005 >

Codice

03. 398



3.51 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 658 100

12. 04 659 100

12. 04 660 100

12. 04 658 136

Fanale LED 24V. - DX
O.E.  82849923 / 84195521 / 84441768 / 23354974 - Vignal 158050

Fanale LED 24V. - SX - con Luce Targa
O.E.  82849894  / 84195505 / 84441766 / 23354972 - Vignal 158030

Fanale LED 24V. - DX 
con avvisatore acustico di retromarcia

O.E.  82849925 / 84195519 / 84441767 / 23354973 - Vignal 158040

Trasparente DX - SX 
O.E. 82849905 - Vignal 058000

Dimensioni 500 x 130 x 86 mm.
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Volvo FH 2014

Codice

03. 398

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 658 000

12. 04 659 000

12. 04 660 000

12. 04 658 036

Fanale DX  
O.E. 20802350 - Vignal 159020

Fanale SX - con Luce Targa 
O.E. 20802346 - Vignal 159010

Fanale DX - con avvisatore acustico di retromarcia
O.E. 20802353 - Vignal 159030

Trasparente DX - SX 
O.E. 20802418 - Vignal 059000

Dimensioni 500 x 170 x 83 mm.

Volvo FE 2006>

Codice

03. 398



Fanaleria 3.52Posteriore

Fissaggio 4 perni - Catadiottro

12. 04 610 000

12. 04 611 000

12. 04 847 036

Fanale DX - SX

Fanale SX - con Luce Targa

Trasparente DX - SX 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.

Applicazioni Universali

Codice

con passacavo

Distanziali 27 mm

12. 04 847 536 V

12. 04 847 036

Trasparente DX - SX
O.E. Daf 1272653 - O.E. Iveco 93161844 - O.E. MAN 81.25229.6051    

O.E. RVI 5001847588 -  O.E. Scania 1350343 - Vignal 067500

Trasparente DX - SX
Adattabile Daf 1272653 - Iveco 93161844 - MAN 81.25229.6051    

RVI 5001847588 - Scania 1350343

Applicazioni Universali

Codice

Distanziali 10 mm

27 mm

10 mm



3.53 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 3 perni

12. 04 130 000

12. 04 130 001

Fanale LED 12/24V. - DX
Lamberet - Hella 2SB 013 399-021

Fanale LED 12/24V. - SX 
Lamberet - Hella 2SB 013 399-011 

Funzioni: Posizione -  Stop

Dimensioni 384,4 x 104 x 25 mm.
Grado di Protezione IP6K7

Shapeline -Applicazioni Universali

Codice

03. 167

Fissaggio 2 perni

12. 04 130 002

12. 04 130 003

Fanale LED 12/24V. - DX
Lamberet 027862001 - Hella 2BA 013 332-081

Fanale LED 12/24V. - SX 
Lamberet 027862002 - Hella 2BA 013 332-071 

Funzioni: Indicatore di Direzione

Dimensioni 198,1 x 40 x 25 mm. 
Grado di Protezione IP6K7

Codice Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

03. 166

Fissaggio 2 perni

12. 04 130 004

12. 04 130 005

Fanale LED 12/24V. - DX
Lamberet 027864001 - Hella 2ZR 013 401-121

Fanale LED 12/24V. - SX 
Lamberet 027864002 - Hella 2ZR 013 401-111 

Funzione: Retromarcia

Dimensioni 198,1 x 40 x 25 mm. 
Grado di Protezione IP6K7

Codice

03. 166

Fissaggio 2 perni

12. 04 130 006

12. 04 130 007

Fanale LED 12/24V. - DX
Lamberet 04979001 - Hella 2NE 013 343-071

Fanale LED 12/24V. - SX 
Lamberet 04979002 - Hella 2NE 013 343-081 

Funzione: Retronebbia

Dimensioni 198,1 x 40 x 25 mm. 
Grado di Protezione IP6K7

Codice

03. 166

Indicatore di Direzione

Retromarcia

Retronebbia



Fanaleria 3.54Posteriore

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 151

12. 150

12. 152

Fanale DX 
Aspöck 25.2400.507 / 25.2400.501

Fanale SX  
Aspöck 25.2000.507 / 25.2000.501

Trasparente SX - DX  
Aspöck 18.8520.002 

Grado di protezione IP54
Dimensioni 344 x 139 x 78 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Ecopoint 

Codice

03. 12 126

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 824

12. 825

12. 828

12. 829

Fanale DX 
Aspöck 25.2960.007 / 25.2960.001

Fanale SX
Aspöck 25.2860.007 / 25.2860.001 

Trasparente DX 
Aspöck 18.8527.002 

Trasparente SX
Aspöck 18.8526.002 

Grado di protezione IP56K
Dimensioni 350 x 135 x 85 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.  

Ecopoint 2

Codice

03. 12 126

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 860

12. 861

12. 862

Fanale LED 12/24V. - DX 
Aspöck 25.4120.067 / 25.4120.061

Fanale LED 12/24V. - SX 
Aspöck 25.4121.067 / 25.4121.061 

Trasparente SX - DX  
Aspöck 18.8536.011 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 360 x 146 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

EcoLED 2

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

03. 398



3.55 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 541 200 

12. 04 541 201

12. 04 541 238

12. 04 541 236

Fanale LED 12/24V. - DX 

Fanale LED 12/24V. - SX - con Luce Targa

Trasparente DX

Trasparente SX

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 350 x 131 x 81 mm. 
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio 2 perni - Catadiottro

12. 04 828 000

12. 04 829 000

12. 04 828 036

Fanale IBRIDO LED 12/24V. - DX 

Fanale IBRIDO LED 12/24V. - SX  

Trasparente LED 12/24V. - DX - SX 

Dimensioni 464 x 130 x 83 mm.

Posizione  LED -  Stop  LED - Side Marker LED 

Applicazioni Universali

Codice

03. 294

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,30 mt.

12. 04 626 000 

12. 04 626 001

Fanale LED 12/24V. - DX 

Fanale LED 12/24V. - SX   

Grado di protezione IP68
Dimensioni 375 x 130 x 33 mm. 
Interasse perni di fissaggio 160 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,30 mt.

12. 04 626 200 

12. 04 626 201

Fanale LED 12/24V. - DX 

Fanale LED 12/24V. - SX   

Grado di protezione IP68
Dimensioni 375 x 130 x 33 mm. 
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



Fanaleria 3.56Posteriore

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,50 mt.

12. 04 560 000 Fanale LED 12/24V. - DX - SX   

Grado di protezione IP68
Dimensioni 316 x 130 x 31 mm. 
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Applicazioni Universali

Codice
Neon EffectNeon Effect

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 541 100 

12. 04 541 101

Fanale LED 12/24V. - DX 

Fanale LED 12/24V. - SX

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 302 x 131 x 81 mm. 
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 558 000 

12. 04 558 001

Fanale LED 12/24V. - DX- SX 

Fanale LED 12/24V. - SX - con Luce Targa

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 306 x 133 x 60,6 mm. 
Interasse perni di fissaggio150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 541 300 

12. 04 541 301

12. 04 541 338

12. 04 541 336

Fanale LED 12/24V. - DX 

Fanale LED 12/24V. - SX - con Luce Targa

Trasparente DX

Trasparente SX

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 350 x 131 x 81 mm. 
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



3.57 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,30 mt.

12. 04 561 000 Fanale LED 12/24V. - DX - SX   

Grado di protezione IP68
Dimensioni 283 x 100 x 29 mm. 
Interasse fori di fissaggio 116 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 551 006 

12. 04 551 007

Fanale LED 12/24V. - DX

Fanale LED 12/24V. - SX  

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 200,5 x 85 x 28,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 100 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 557 100  

12. 04 557 110 

Fanale LED 12/24V. - DX - SX

Fanale LED 12/24V. - DX - SX  
con Luce Targa Laterale

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 237 x 100 x 40 mm. 
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali 

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,15 mt.

12. 04 559 000 

12. 04 559 001

Fanale LED 12/24V. - DX

Fanale LED 12/24V. - SX  

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 304 x 132 x 48 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

03. 398



Fanaleria 3.58Posteriore

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 668 200

12. 04 668 201

12. 04 668 238

12. 04 668 236

Fanale LED 12/24V. - DX  

Fanale LED 12/24V. - SX

Trasparente - DX 

Trasparente - SX 

Grado di protezione IP68.
Dimensioni 242 x 134 x 35 mm.
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 668 400

12. 04 668 401

12. 04 668 238

12. 04 668 236

Fanale LED 12/24V. - DX  

Fanale LED 12/24V. - SX

Trasparente - DX 

Trasparente - SX 

Grado di protezione IP68
Dimensioni 242 x 134 x 35 mm.
Interasse perni di fissaggio 150 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 551 000

12. 04 551 002

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Retromarcia

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 200,5 x 85 x 28,9 mm.
Interasse perni di fissaggio 100 mm.

Applicazioni Universali

Codice



3.59 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 11 406 000

12. 11 406 038

Fanale  DX - SX

Trasparente DX - SX

Dimensioni 120 x 80 x 56 mm.

Macchine Agricole - Trattori

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 11 407 000

12. 01 508 036

12. 11 406 038

                                        Fanale DX - SX

                    Trasparente Bianco/Arancio

                      Trasparente Rosso/Arancio

Dimensioni 120 x 80 x 136 mm.

Macchine Agricole - Trattori

Codice

Fissaggio 2 perni - Passacavo

12. 04 596 000

12. 04 597 000

12. 04 596 038

Fanale DX - SX 

Fanale DX - SX - con Luce Targa

Trasparente DX - SX 

Dimensioni 110 x 101 x 53 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni - Passacavo

12. 04 530 000

12. 04 531 000

12. 04 530 038

Fanale DX - SX

Fanale SX - con Luce Targa

Trasparente DX - SX

Dimensioni 108 x 103 x 52 mm.

Macchine Agricole - Trattori - Rimorchi

Codice



Fanaleria 3.60Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 04 514 000

12. 04 515 000

12. 04 514 038

12. 04 515 038

Fanale DX - SX

Fanale SX - con Luce Targa

Trasparente SX - DX

Trasparente SX - con Luce Targa 

Dimensioni 160 x 68 x 71 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Senza Catadiottro

12. 087

12. 089

Fanale SX - con Retronebbia - Luce Targa 

Trasparente  SX

Dimensioni 220 x 105 x 62 mm.

Applicazioni Universali

Codice

12. 088

12. 090

Fanale DX - con Retromarcia - Luce Targa

Trasparente  DX  

Dimensioni 220 x 105 x 62 mm.

Fissaggio 2 fori

12. 04 109 000

12. 04 109 001

Fanale DX
Hella 2SD 003 184-041

Fanale SX 
Hella 2SD 003 184-031

Dimensioni 158 x 64 x 51 mm.
Interasse fori di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice



Fissaggio 2 perni
Catadiottro

12. 537

12. 538

12. 539

12. 540

Fanale DX - Aspöck 24.3210.007

Fanale SX - Aspöck 24.3000.007

Trasparente DX - Aspöck 18.8432.107   

Trasparente SX - Aspöck 18.8430.007   

Dimensioni 218 x 98 x 57 mm. 
Interasse perni di fissaggio 151 mm.

Midipoint II - Applicazioni Universali

Codice

Passacavo

12. 515

12. 516

12. 517

12. 518

12. 519

12. 520

12. 521

12. 522

Fanale SX con Retronebbia - Luce Targa 

Fanale DX con Retronebbia - Luce Targa

Fanale SX con Retromarcia - Luce Targa

Fanale DX con Retromarcia - Luce Targa

Trasparente SX con Retronebbia

Trasparente DX con Retronebbia 

Trasparente SX con Retromarcia

Trasparente DX con Retromarcia

Dimensioni 200 x 110 x 60 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Catadiottro

12. 091

12. 092

12. 093

12. 094

Fanale SX con Retronebbia - Luce Targa

Fanale DX con Retromarcia - Luce Targa

Trasparente  SX   

Trasparente  DX   

Dimensioni 218 x 100 x 55 mm.

Applicazioni Universali

Codice

03. 12 127 G/V

03. 12 127 G/V

3.61 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Passacavo

12. 529

12. 530

12. 531

12. 532

Fanale DX - Luce Targa

Fanale SX - Luce Targa

Trasparente  DX 

Trasparente  SX

Dimensioni 220 x 101 x 52 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fanaleria 3.62Posteriore

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Connettore

12. 04 832 000

12. 04 832 001

12. 04 832 038

12. 04 832 036

Fanale DX
COBO 1008629 /  02.1374.0000.01

Fanale SX
COBO 1008623 /  02.1373.0000.01

Trasparente  DX 
COBO 1008622 /  02.1372.0200.01

Trasparente  SX
COBO 1008617 /  02.1371.0200.01

Dimensioni 260 x 130 x 86 mm.
Interasse perni di fissaggio 152 ÷ 160 mm.

Applicazioni Universali

Codice

03. 12 127 G/V



3.63



Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,15 mt.

12. 04 664 000Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 150 x 80 x 24 mm.
Interasse perni di fissaggio 100 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 0,15 mt.

12. 04 664 100Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 150 x 80 x 26,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 100 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 1 mt.

12. 04 664 200Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 120 x 70 x 30,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 1 mt.

12. 04 104 400Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP68
Dimensioni 147 x 42 x 47 mm.
Interasse fori di fissaggio 132 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fanaleria 3.64Posteriore



Fissaggio 2 perni
Catadiottro - Cavo 2 mt.

12. 04 553 100Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 200 x 70 x 30 mm.
Interasse perni di fissaggio 90 mm.

Applicazioni Universali

Codice

3.65 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 fori
Catadiottro - Cavo 0,30 mt.

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 192 x 51 x 29 mm.
Interasse fori di fissaggio 175 mm.

Applicazioni Universali

Codice

12. 04 552 100

Fissaggio 2 perni
Cavo 2 mt.

12. 04 553 000Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 200 x 70 x 60 mm.
Interasse perni di fissaggio 90 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

Fanale LED 12/24V. - DX - SX   
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 191,5 x 48 x 21 mm.
Interasse fori di fissaggio 174 mm.

Applicazioni Universali

Codice

12. 04 552 200

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



Fanaleria 3.66Posteriore

Fissaggio 2 perni
Cavo 2 mt.

12. 04 532 000

12.04 532 001

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Luce Targa

Dimensioni 121 x 101 x 56 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

Fanale LED 12/24V. - DX - SX   
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 101 x 101 x 35,5 mm.
Interasse fori di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

12. 04 530 300

Fissaggio 2 fperni
Cavo 0,50 mt.

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 101 x 101 x 35,5 mm.
Interasse fori di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

12. 04 530 310

Fissaggio 2 perni
Cavo 1 mt.

12. 04 530 200

12.04 530 201

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Luce Targa

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 97,4 x 105,4 x 49,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice



3.67 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 552 000Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 33.7200.000

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 150 x 58 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 130 mm.

MiniLED II - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 552 001Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 32.7200.000

Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 150 x 58 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 130 mm.

MiniLED II - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 2 mt.

12. 04 532 100

12.04 532 110

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Luce Targa

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 106 x 102 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio 2 perni
Cavo 2 mt.

12. 04 532 200

12.04 532 210

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia - Luce Targa

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni 106 x 102 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice Neon EffectNeon Effect



Fanaleria 3.68Posteriore

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 554 000Fanale LED 12/24V. - DX - SX  
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 163,6 x 55,6 x 31,8 mm.
Interasse perni di fissaggio 106 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 554 001Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione - Retromarcia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 163,6 x 55,6 x 31,8 mm.
Interasse perni di fissaggio 106 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 104 550Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 33.7344.017

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 168 x 33 x 5,5 mm.
Interasse fori di fissaggio 144 mm.

Posipoint 4 - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 104 551Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 32.7344.017

Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 168 x 33 x 5,5 mm.
Interasse fori di fissaggio 144 mm.

Posipoint 4 - Applicazioni Universali

Codice



3.69 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni 
Cavo 0,25 mt.

12. 04 104 501Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop  

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 117 x 56 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 75 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,25 mt.

12. 04 104 500Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 117 x 56 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 75 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,25 mt.

12. 04 104 502Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 117 x 56 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 75 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,25 mt.

12. 04 104 503Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 117 x 56 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 75 mm.

Applicazioni Universali

Codice



Fanaleria 3.70Posteriore

Indicatore di Direzione

12. 02 947 450Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione 

Dimensioni 258,5 x 25,7 x 12 mm.
Interasse fori di fissaggio 227,5 mm.
Cavo 0,20 mt.
                                                                                         

Applicazioni Universali

Codice

Posizione - Stop

12. 02 947 452                        Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

Dimensioni 258,5 x 25,7 x 12 mm.
Interasse fori di fissaggio 227,5 mm.
Cavo 0,20 mt.
                                                                                         

Applicazioni Universali

Codice

Retromarcia 

12. 02 947 451                           Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia 

Dimensioni 258,5 x 25,7 x 12 mm.
Interasse fori di fissaggio 227,5 mm.
Cavo 0,20 mt.
                                                                                         

Applicazioni Universali

Codice



Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 02 947 360Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 33.8914.037

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 242 x 21,8 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 230 mm.

Linepoint 1 - Applicazioni Universali

Codice

3.71 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 02 947 370Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 31.9230.007

Funzioni: Posizione - Stop 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 274 x 28 x 30 mm.
Interasse fori di fissaggio 246 mm.

Linepoint 2 - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 02 947 371

12. 02 947 372

Fanale LED 12/24V. - DX 
Aspöck 31.9231.217

Fanale LED 12/24V. - SX
Aspöck 31.9231.207

Funzioni: Indicatore di Direzione Dinamico
Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 274 x 28 x 30 mm.
Interasse fori di fissaggio 246 mm.

Linepoint 2 - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 02 947 373Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Aspöck 31.9231.007

Funzioni: Retromarcia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 274 x 28 x 30 mm.
Interasse fori di fissaggio 246 mm.

Linepoint 2 - Applicazioni Universali

Codice

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

03. 428N



Fanaleria 3.72Posteriore

Fissaggio 2 fori
Cavo 1 mt.

12. 02 947 460                         Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni 257 x 27 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 230 mm.
Cavo 1,0 mt.                                                                     

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 1 mt.

12. 02 947 461                      Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop 

Dimensioni 257 x 27 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 230 mm.
Cavo 1,0 mt.                                                                     

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 1 mt.

12. 02 947 462                       Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione Dinamico

Dimensioni 257 x 27 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 230 mm.
Cavo 1,0 mt.                                                                     

Applicazioni Universali

Codice

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 fori
Cavo 1 mt.

12. 02 947 463                          Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Dimensioni 257 x 27 x 20 mm.
Interasse fori di fissaggio 230 mm.
Cavo 1,0 mt.                                                                     

Applicazioni Universali

Codice



3.73 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 032                         Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop 

Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.                                                                   

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 033                      Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Stop 

Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.                                                                   

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 035                        Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione Dinamico

Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.                                                                   

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect



Fanaleria 3.74Posteriore

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 036                       Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.                                                                   

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 037                       Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.                                                                   

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,38 mt.

12. 02 947 038                         Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop  - Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 237 x 20,5 x 22,3 mm.
Interasse fori di fissaggio 212 mm.
Cavo 0,38 mt.

Applicazioni Universali

Codice Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator



3.75 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 001Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 63 x 31  mm.
Interasse perni di fissaggio 30 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 002Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 63 x 31  mm.
Interasse perni di fissaggio 30 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 003Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 63 x 31  mm.
Interasse perni di fissaggio 30 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 004Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 63 x 31  mm.
Interasse perni di fissaggio 30 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice



Fanaleria 3.76Posteriore

Fissaggio ad incasso
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 101Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 82,6 x 7,9 (31)  mm.
Foro di fissaggio Ø 73 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fissaggio ad incasso
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 102Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 82,6 x 7,9 (31)  mm.
Foro di fissaggio Ø 73 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Fissaggio ad incasso
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 103Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 82,6 x 7,9 (31)  mm.
Foro di fissaggio Ø 73 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice

Fissaggio ad incasso
Cavo 0,50 mt.

12. 04 522 104Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 82,6 x 7,9 (31)  mm.
Foro di fissaggio Ø 73 mm.

Pro-Mini Ring 

Codice



3.77 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 fori 
Cavo 0,50 mt. 

12. 04 525 016Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 60 x 25  mm.
Interasse fori di fissaggio 67 mm.

Pro-Mini Ring II  - Base Piana

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 525 015Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 60 x 25  mm.
Interasse fori di fissaggio 67 mm.

Pro-Mini Ring II  - Base Piana

Codice

versione base piana

12. 04 525 017                                                  Ghiera Bianca

                                                                                         

Pro-Mini Ring II 

Codice

versione base piana

12. 04 525 018                                                     Ghiera Nera

                                                                                         

Pro-Mini Ring II 

Codice



Fanaleria 3.78Posteriore

Fissaggio 2 fori 
Cavo 0,50 mt. 

12. 04 525 022Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 60 x 15 (25) mm.
Interasse fori di fissaggio 68 mm.

Pro-Mini Ring II  - Da Incasso

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 0,50 mt.

12. 04 525 021Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni Ø 60 x 15 (25)  mm.
Interasse fori di fissaggio 68 mm.

Pro-Mini Ring II  - Da Incasso

Codice

versione da Incasso

12. 04 525 023                                                  Ghiera Bianca

                                                                                         

Pro-Mini Ring II 

Codice

versione da Incasso

12. 04 525 024                                                     Ghiera Nera

                                                                                         

Pro-Mini Ring II

Codice



3.79 Fanaleria Posteriore

Da Incasso

12. 04 525 008

12. 04 525 009

12. 04 525 010

12. 04 525 011

03. 700

03. 249

                                                         Arancio
Funzioni: Indicatore di Direzione 

        Rosso
Funzioni: Posizione - Stop

Bianco
Funzioni: Retromarcia

Rosso
Funzioni: Retronebbia

                                                                            

Connessione 2 vie

                                          Connessione 3 vie

Dimensioni ø 95 x 80 mm.
Interasse fori di fissaggio 80 mm.

Bus - Caravan

Codice

12. 04 525 100Cornice Cromata

                                                                   

Dimensioni ø 122 mm.
Interasse fori di fissaggio 80 mm.

Bus - Caravan

Codice



Fanaleria 3.80Posteriore

Da Incasso

12. 04 525 300Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni Ø 94,5 x 32 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso

Da Incasso

Da Incasso

Da Incasso

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop 

Dimensioni Ø 94,5 x 32 mm.

12. 04 525 301

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione

Dimensioni Ø 94,5 x 32 mm.

12. 04 525 302

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retronebbia

Dimensioni Ø 94,5 x 32 mm.

12. 04 525 303

Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia

Dimensioni Ø 94,5 x 32 mm.

12. 04 525 304



Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 524 201Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 136,4 x 91 x 40 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni
Cavo 2 mt.

12. 04 524 200Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 136,4 x 91 x 40 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect
Dynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 524 202Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 136,4 x 91 x 40 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect

3.81 Fanaleria Posteriore



Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 523 011Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 139,7 x 94,7 x 25 mm.
Interasse fori di fissaggio 124 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 fori
Cavo 2 mt.

12. 04 523 010Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP6K9K
Dimensioni 139,7 x 94,7 x 25 mm.
Interasse fori di fissaggio 124 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Fanaleria 3.82Posteriore



3.83 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni 

12. 04 517 000

12. 04 518 000

12. 04 517 138

Fanale DX - SX

Fanale SX  - con Luce Targa

Trasparente DX - SX

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni Ø 140 x 90 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 

12. 04 519 000

12. 04 520 000

12. 04 519 138

Fanale DX - SX

Fanale SX  - con Luce Targa

Trasparente DX - SX

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni Ø 140 x 85 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni - Cavo 2 mt.

12. 04 519 150

12. 04 519 036

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Dimensioni Ø 140 x 85 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Trasparente DX - SX

Pezzaioli - Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni - Cavo 2 mt.

12. 04 519 170

12. 04 519 236

Fanale LED 24V. - DX - SX 
Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Dimensioni Ø 140 x 85 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Trasparente DX - SX

Pezzaioli - Applicazioni Universali

Codice



Fanaleria 3.84Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 300Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Vignal D13816

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 140 x 90 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 360Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Vignal D14189

Funzioni: Retromarcia

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 140 x 90 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm..

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 370Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Vignal D14188

Funzioni: Retronebbia

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 140 x 90 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 550

12. 04 519 551

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 122 x 40 mm.
Interasse perni di fissaggio 44 mm.

Applicazioni Universali

Codice
Neon EffectNeon Effect



3.85 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 101

12. 04 519 106

Fanale LED 24V. - DX - SX 
O.E. Schmitz 1415545 - Vignal 213010

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni: Benalu - Magyar -Schmitz - Omeps

Resistenza integrata per il controllo funzionamento 
dell’indicatore di direzione (ISO 13207)
2 Connettori per il collegamento dei dispositivi luminosi
A = Segnalatori Laterali lampeggianti
B = Luci Targa e Segnalatori Ingombro
Grado di protezione IP69K
Dimensioni: Ø 140 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

A

BA = Segnalatori Laterali lampeggianti
B = Luci Targa e Segnalatori Ingombro

03. 161

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 102

12. 04 519 106

Fanale LED 24V. - DX - SX
Vignal 213070

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni:Omeps

2 Connettori per il collegamento dei dispositivi luminosi
A = Luci targa
B = Segnalatori Ingombro
Grado di protezione IP69K
Dimensioni: Ø 140 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

A

BA = Luci Targa
B = Segnalatori Ingombro

03. 161

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 103

12. 04 519 106

Fanale LED 24V. - DX - SX 
O.E. Schmitz 1415546 - Vignal 213090

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni: Benalu - Schmitz

Grado di protezione IP69K
Dimensioni Ø 140 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

03. 161



Fanaleria 3.86Posteriore

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 104

12. 04 519 106

Fanale LED 24V. - DX - SX
Vignal 213200

Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni: Benalu - Schmitz

Grado di protezione: IP69K
Dimensioni Ø 140 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

03. 161

Fissaggio 2 perni

12. 04 519 105

12. 04 519 106

Fanale LED 24V. - DX - SX 
Vignal 213150

Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni: Benalu - Magyar - Omeps 

1 Connettore per il collegamento dei dispositivi luminosi
A = Luce Retromarcia supplementare
Grado di protezione IP69K
Dimensioni: Ø 140 x 45 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

A

A = Luce Retromarcia supplementare

03. 161

12. 04 519 106Cornice Cromata
Vignal 002100

Applicazioni Universali

Codice



Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 519 520Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 519 530Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 519 540Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon EffectDynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

3.87 Fanaleria Posteriore



Fanaleria 3.88Posteriore

Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 519 510Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione Dinamico

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 2 mt.

12. 04 519 511Fanale LED 12/24V. - DX - SX
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon EffectDynamic Direction IndicatorDynamic Direction Indicator

Fissaggio 2 perni - Cavo 2 mt.

12. 04 540 150

12. 04 540 036

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione
Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 140 x 25 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Cornice Cromata 

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni - Cavo 2 mt.

12. 04 519 120Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione
Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP67
Dimensioni Ø 142 x 60 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice
Neon EffectNeon Effect



3.89 Fanaleria Posteriore

Fissaggio 2 perni 
Cavo 1 mt.

12. 04 519 110Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 140 x 50,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 1 mt.

12. 04 519 111Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 140 x 50,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 1 mt.

12. 04 519 112Fanale LED 12/24V. - DX - SX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia 

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 140 x 50,5 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect



Fanaleria 3.90Posteriore

Fissaggio 2 perni 
Cavo 1,5 mt.

12. 04 543 110

12. 04 543 111

Fanale LED 12/24V. - DX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Fanale LED 12/24V. - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Fissaggio 2 perni 
Cavo 1,5 mt.

12. 04 543 112

12. 04 543 113

Fanale LED 12/24V. - DX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Fanale LED 12/24V. - SX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 142 x 38 mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect

Da incasso 
Cavo 1,5 mt.

12. 04 546 110

12. 04 546 111

Fanale LED 12/24V. - DX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione 

Fanale LED 12/24V. - SX 
Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 155 x 33,5  mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da incasso 
Cavo 1,5 mt.

12. 04 546 112

12. 04 546 113

Fanale LED 12/24V. - DX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Fanale LED 12/24V. - SX 
Funzioni: Posizione - Retromarcia - Retronebbia

Grado di protezione IP66/68
Dimensioni Ø 155 x 33,5  mm.
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Neon EffectNeon Effect

Neon EffectNeon Effect



3.91 Fanaleria Posteriore

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 500

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
Luce posizione 12 Led 0,5 Watt.
Luce Stop 12 Led 4 Watt.
Indicatore di Direzione 7 Led 4,3 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimensioni Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 505

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Indicatore di Direzione

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
19 Led 2,8 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimensioni Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 504

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Stop

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
Luce posizione 12 Led 0,5 Watt.
Luce Stop 12 Led 4 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimensioni Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice



Fanaleria 3.92Posteriore

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 501

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Retronebbia

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
Luce Retronebbia 19 Led 2,8 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimensioni Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 502

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Retromarcia

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
Luce Retromarcia 19 Led 3,8 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimension:i Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso -  Cavo 2 mt.

12. 04 519 503

12. 04 519 536

Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Retromarcia - Retronebbia

Cornice Cromata (Ricambio)  

Caratteristiche Tecniche
Luce Retromarcia 12 Led 2,5 Watt.
Luce Retronebbia 7 Led 2,5 Watt.
Grado di protezione IP66/IP68
Dimensioni Ø 152 mm.

Fornito con contenitore per il montaggio esterno
Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice



3.93 Fanaleria Posteriore

Da Incasso -  Cavo 1 mt.

12. 04 519 140Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Stop - Indicatore di Direzione

Caratteristiche Tecniche
Grado di protezione  IP69
Dimensioni Ø 155 x 12 ( 39 ) mm.

Fornito con:
Ghiera cromata aggiuntiva
Contenitore per il montaggio esterno

Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice

Da Incasso -  Cavo 1 mt.

12. 04 519 141Fanale LED 12/24V. - DX - SX 

Funzioni: Posizione - Retromarcia -Retronebbia

Caratteristiche Tecniche
Grado di protezione IP69
Dimensioni Ø 155 x 12 ( 39 ) mm.

Fornito con:
Ghiera cromata aggiuntiva
Contenitore per il montaggio esterno

Fissaggio 2 perni 
Interasse perni di fissaggio 45 mm.

Applicazioni Universali

Codice



Fanaleria 3.94Posteriore

12. 04 991 001

12. 04 991 002

12. 04 991 003

                                        Rosso - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

                                      Bianco - DX - SX 
Funzioni: Retromarcia

                                     Bianco - DX - SX 
Funzioni: Indicatore di Direzione 

                                                                   

Evobus - Applicazioni Universali

Codice

12. 04 992 001

12. 04 992 003

12. 04 992 002

12. 04 992 004

                                       Rosso - DX - SX
Funzioni: Posizione

                                       Rosso - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

                                                                   

                                      Rosso - DX - SX
Funzioni: Posizione

                                       Rosso - DX - SX
Funzioni: Posizione - Stop

Evobus - Citaro - Applic. Universali

Codice

12. 04 992 005

12. 04 992 006

12. 04 992 007

12. 04 992 008

                                               Bianco - DX  
Funzioni: Indicatore di Direzione Anteriore

                                               Bianco - SX 
Funzioni: Indicatore di Direzione Anteriore

                                             Arancio - DX
Funzioni: Indicatore di Direzione Posteriore

                                              Arancio - SX
Funzioni: Indicatore di Direzione Posteriore

Evobus - Citaro - Applic. Universali

Codice



Appunti


